
    ЛЕКАРСКА КОМОРА СРБИЈЕ  ●  SERBIAN MEDICAL CHAMBER
_______________________________________________________________________________________
ЛЕКАРСКА КОМОРА СРБИЈЕ
ЦЕНТРАЛНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

На основу члана 5. Правилника о поступку кандидовања, начину избора и опозива чланова 
Скупштине и других органа Лекарске коморе Србије и чланова Скупштине и других органа 
регионалних  лекарских  комора,  Централана  изборна  комисија,  на  24.  седници,  одржаној 
20.10.2010 године, донела је 

З А К Љ У Ч А К

На  основу  Одлуке  Скупштине  Лекарске  коморе  Србије,  са  седнице  одржане  18.10.2010. 
године  обавезују  се  Регионалне  лекарске  коморе  да  обавесте  чланове  Лекарске  коморе 
Србије,  са  територије  регионалне  лекарске  коморе  да  ће  се  допунски  избори  за  чланове 
Скупштине  ЛКС и чланове скупштина  регионалних лекарских  комора одржати у недељу 
28.11.2010 године, у времену од 07,00 до 19,00 часова. 
Допунски избори за чланове Скупштине ЛКС и чланове скупштина регионалних лекарских 
комора оджаће се на следећим изборним јединицама, на којима ће се бирати одговарајући 
број делегата и то:

- Регионална лекарска комора Београд,  укупно 1 делегат за Скуштину ЛКС и то на 
изборној јединици Земун и укупно 24 делегата за Скупштину Регионалне лекарске 
коморе Београда и то:

1. Изборна јединица Нови Београд 2 делегата,
2. Изборна јединица Вождовац 2 делегата,
3. Изборна јединица Чукарица 5 делегата,
4. Изборна јединица Врачар 3 делегата,
5. Изборна јединица Савски венац 1 делегат,
6. Изборна јединица Земун 2 делегата,
7. Изборна јединица Звездара 3 делегата,
8. Изборна јединица Палилула 1 делегат,
9. Изборна јединица Стари град 2 делегата,
10. Изборна јединица Нови Београд приватна пракса 2 делегата,
11. Изборна јединица Стари град приватна пракса 1 делегат.

- Регионална  лекарска  комора  Војводине,  укупно  2  делегата  за  Скупштину 
Регионалне лекарске коморе Војводине и то:

1. Изборна јединица Суботица 1 делегат,
2. Изборна јединица Нови Сад 1 делегат.

 _______________________________________________________________________________________
Србија, 11000 Београд, Краљице Наталије 1-3 ۰ Телефон:  011/3626 185; 011/3626 187; 011/3626 188 

info@lks.org.yu ۰ lekarskakomorasrbije@gmail.com ۰ www.lks.org.yu



    ЛЕКАРСКА КОМОРА СРБИЈЕ  ●  SERBIAN MEDICAL CHAMBER
_______________________________________________________________________________________

- Регионална лекарска комора Југоисточне Србије,  укупно 1 делегат за Скупштину 
ЛКС и то на изборној  јединици Број 3 Бор и  укупно 15 делегата за Скупштину 
Регионалне лекарске коморе Југоисточне Србије и то:

1. Изборна јединица Број 2 Неготин 2 делегата,
2. Изборна јединица Број 3 Бор 1 делегат,
3. Изборна јединица Број 6 Ниш 7 делегата,
4. Изборна јединица Број 9 Врање 2 делегата,
5. Изборна јединица Број 2 Приватна пракса 2 делгата.

- Регионална  лекарска  комора  Централне  и  западне  Србије  укупно  6  делегата  за 
Скупштину регионалне лекарске коморе Централне и западне Србије и то:

1. Изборна јединица Број 5 Чачак 2 делегата,
2. Изборна јединица Број 6 Крагујевац 2 делегата,
3. Изборна јединица Број 2 Приватна пракса 1 делегат,
4. Изборна јединица Број 3 Приватна пракса 1 делегат.

- Регионална лекарска комора Косова и Метохије укупно 16 делегата за Скупштину 
регионалне лекарске коморе Косова и Метохије и то:

1. Изборна јединица Грачаница 12 делегата,
2. Изборна јединица Косовска Митровица 3 делегата,
3. Изборна јединица Штрпце 1 делегат.

Распоред изборних јединица и број чланова Скупштина који се бира у Вашој регионалној 
лекарској комори огласити на огласној табли на сајту Регионалне лекарске коморе.

Председник ЦИК-а
адвокат Дејан Д. Бабић, ср

                                                                                  

 _______________________________________________________________________________________
Србија, 11000 Београд, Краљице Наталије 1-3 ۰ Телефон:  011/3626 185; 011/3626 187; 011/3626 188 

info@lks.org.yu ۰ lekarskakomorasrbije@gmail.com ۰ www.lks.org.yu


